
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25 октября 2018 года             №  33/182 
 

г. Екатеринбург 

О ходатайстве перед Администрацией Ленинского района города 

Екатеринбурга о поощрении членов участковых избирательных 

комиссий Ленинского района города Екатеринбурга и лиц, 

оказывавших содействие в связи с 25-летием избирательной системы 

Свердловской области 

  

В целях совершенствования работы Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссия города Екатеринбурга и в связи с 

25-летием избирательной системы Свердловской области, учитывая большой 

вклад в обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, 

правовом просвещении избирателей, многолетнюю  добросовестную работу 

в избирательных комиссиях, успешную работу по организации и подготовке 

избирательных компаний на территории Ленинского района,   Ленинская  

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать перед Администрацией Ленинского района города 

Екатеринбурга о представлении к награждению: 

Балякину Людмилу Викторовну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1509; 

Будоян Татьяну Ивановну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2636; 

Батыльчук  Светлану Леонидовну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1511; 

Ватага Анну Вадимовну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1530; 



 2 

Дзюбо Людмилу Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1505; 

Зелютину Елену Викторовну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1516; 

Земцова Константина Евгеньевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1473; 

Иванова Алексея Константиновича, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1471; 

Кормилицыну Татьяну Константиновну, члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1478; 

Котову Галину Константиновну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1513; 

Кузнецову Елену Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1483; 

Кузнецову Наталью Владимировну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1494; 

Мышкину Татьяну Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1504; 

Паршикову Елену Ивановну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1503; 

Романец Людмилу Ивановну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1527; 

Селенских Юлию Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1534; 

Спиненко Ольгу Андреевну, члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1498; 

Табола Марину Григорьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1477; 



 3 

Трофимова Владимира Александровича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1522; 

Шарафутдинову Гилшат Талгатовну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1484. 

 2. Направить настоящее решение в Администрацию Ленинского 

района города Екатеринбурга. 

3. Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 

Комиссии.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Кайнову О.Ю. 

 

 

Председатель  
 

И.Г. Пяткова 

 

 

Секретарь  
 

О.Ю. Кайнова 
 


